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Dodavatel ICO: 36638064

CITONOVA spol. s r.o.

Nam. L. Svobodu 1

974 09 Banska Bystrica
Prevadzka:

Tel.: 048/4134150 Fax.:

Penazny ustav: TATRA BANKA a.s.

Cislo uétu/kéd: 2627098303/1100

IBAN: SK46 1100 0000 0026 2709 8303

DIC: 2022006041 Stredisko:

IC DPH: SK 2022006041  SWIFT: TATRSKBX

Konst. symbol: 308

FAKTURA &.: 20111423
Variabilny symbol: 20111423

Odberater:

Kozacekova 4

960 01 Zvolen

Tel.: Fax:

DIC:
IC DPH:

Objednavka &./datum: /

1ICO: 00606995

Stredna odborna skola zdravotnicka

Dodaci list €.:20111423 Datum splatnosti: 24.11.2011

Datum vyhotovenia: 10.11.2011

Sposob dopravy: Dariova povinnost’ 31.10.2011

Forma uhrady: p.p. Datum dodania: 31.10.2011
Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH Zfava % DPH Celkom

za pranie bielizne
podra prilohy za mesiac oktéber 2011 1,000 36,43 20,00 7,29 43,72
Zaklad DPH DPH Celkom
Informativna diastka celkom : 1 317,11 SKK V sadzbe 10 % 0,00 0,00 0,00
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe 20 % 36,43 7.29 43,72
Oslobodené 0,00 0,00
Mimo DPH 0,00 0,00
Celkom 36,43 7,29 43,72 EUR|
CITONOVA s.1-1
374 05 BKNSKa2 " STRICA

Viystavil: Z Bartkoviéova

YPFMO080079, 6.70.677, (C) MRP - Company, s.r.0., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



Doddvatel':

TIBOR VARGA TSV PAPIER

ADYHO 14
984 01 L

1C0:
ICDPH:
DIc:
OR:
Banka:
C.uctu:

Horna 36

974 05 BANSKA BYSTRICA

Spésob platby: prevodnym prikazom

Sposob d
objednav

! S

¢islo

Prevddzka:

UCENEC

32627211

SK1020577811

102057781

CSOB a.s.

4001912755/7500

1

Faktura ¢.:

odberatel’:

70781/2011

Datum vyhotovenia: 31.10.2011

Stredna zdravotnicka Skola

J.Kozaceka 4

1C0:

1CDPH:

DIC:

960 01 zvolen

00606995

100419
103210
103212
100187
108213
711879
711880
711881
711882
101106
102250
712972
106497
711866
109030
106496
101822
103047
700138
108661
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Vybavuje:

Den splatnosti: 30.12.2011
opravy: Den vyhotovenia: 31.10.2011
ka ¢. Den vzniku dan.povinnosti: 31.10.2011
j.cena |
kod oznacenie dodavky pocet bez DPH celkom !
003RrR93526 Xerox Astro + A4/80g 50 BAL 2,3040 115,2000
08362100 oObalka C6 samolepiaca/1000ks 1000 KS 0,0100 10,0000
13111100 oObalka €5 samolepiaca/1000ks 1000 ks 0,0200 20,0000
13171020 Obalka B4 s odtr.paskou 250ks 200 KsS 0,0400 8,0000
31600100 Euroobal A4 40mic matny/100ks 500 ks 0,0200 10,0000
41403405 Zvyraz.zeleny 1127 HIGHLIGHTE 5 ks 0, 3400 1,7000 |
41403407 Zvyraz.oranz.1127 HIGHLIGHTER 5 ks 0, 3400 1,7000
41403408 Zvyraz.ruzovy 1127 HIGHLIGHTE 5 ks 0,3400 1,7000
41403406 Zvyraz.zlty 1127 HIGHLIGHTER 5 ks 0,3400 1,7000 |
11538400 Dvojhdarok A3 1ink/250ks 750 ks 0,0200 15,0000 |
20005 Blok kocka 9x9x3,5cm lepena 10 KS 0,0030 0,0300
Poz.blok A4/501 Tlinkov EKO 10 ks 0,0070 0,0700 |
52020300 Lepidlio tycinkové 21g Proffic 10 ks 0,3900 3,9000 |
Dierova¢ No.102 modry D.RECT 1 ks 2,5000 2,5000 |
Rych.PvC A4 tvr.doska modra 9 ks 0,6900 6,2100
P211TwW Korekény roller PROFFICE 5x7m 5 KS 0,4800 2,4000
24x30 SHENG Lep.paska 24x30m transparent 12 KS 0,3200 3,8400 |
Rych1.A4/pvcC Cerv.tvrdd doska 10 Ks 0,6900 6,9000 |
31404106 Rych1.A4/PvC Z1ty trda doska 10 ks 0,6900 6,9000 |
Rych.PVC A4 tvr.doska Cierna 1 ks 0,6900 0,6900
i
Spolu bez DPH zaklad 218,44
DPH 20% 218,44 43,69
K uhrade celkom EUR 262,13

INFORMATIVNA SUMA V  SKK:
prepocitané kurzom 1 EUR =

(7 896,93 SKK)
30,126 sk

/

tel 048/4164384  e-mail: phchod. bb@tsvpapier. sk



